
 

 

『第４２回フード･ケータリングショー』出展中⽌のお知らせ 
 

当社は、「第42 回 フード・ケータリングショー」への出展を予定しておりましたが、新型コロナウイルス感染症の 

感染が拡⼤している中、ご来場される皆様、および弊社従業員の安全に配慮し、出展を取りやめる事といたしました。 

当社ブースへのご来場を予定されていたお客様、及びご案内済みのお客様におかれましては、ご迷惑をおかけ 

しますことを深くお詫び申し上げます。 

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

名称: HCJ2021（第42 回 フード・ケータリングショー） 

会期: 2021 年2 ⽉16 ⽇（⽕）〜19 ⽇（⾦） 

会場: 東京ビッグサイト 

https://jma-hcj.com/ 

 

 

 

なお、弊社ショールームでは、メラミン⾷器を中⼼に新商品他、豊富なアイテムを展⽰しております。 

カタログでは伝えきれない⾷器の質感や⼿触りなど、実際にお⼿に取って感じていただければ幸いです。 

お越しの際は事前に弊社担当営業までご連絡ください。 

 


